
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulęczyno na 2019 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 roku, 
poz.994 z późn. zm.1)), w związku z  § 63  Statutu Gminy Sulęczyno przyjętego uchwałą Nr XIII/114/2012 
Rady Gminy Sulęczyno z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulęczyno 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2012 roku, poz.1765) wraz ze zmianami w Statucie Gminy Sulęczyno Uchwała Nr 
XV/132/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku (Dz.Urz.Woj.Pom.z 2012 roku, poz.2299), Uchwała Nr 
XXV/194/2016 z dnia 30 grudnia 2016 roku (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017 roku, poz.449), Uchwała Nr 
XLIII/349/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 roku (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2018 roku, poz.3480) 

Rada Gminy Sulęczyno  uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sulęczyno na rok 2019 w brzmieniu jak 
w załącznikach od nr 1 do nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia Przewodniczących Komisji do uzupełnienia tematyki dodatkowymi zagadnieniami 
wynikającymi z uzasadnionych potrzeb.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym Komisji Rady 
Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000, poz.1349, poz.1432 i poz.2500

Id: 7054E358-A030-427B-A9FF-CB1FD2C761FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/2019

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY SULĘCZYNO NA ROK 2019

Lp. Z a g a d n i e n i a Termin 
realizacji 

1 Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2019. styczeń
2019 roku

2 1.Analiza wykonania budżetu gminy Sulęczyno za 2018 rok i opracowanie opinii dla 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w  sprawie wykonania budżetu gminy 
oraz  sporządzenie wniosku w sprawie   absolutorium dla Wójta Gminy Sulęczyno.

2.Wydatki poniesione na odśnieżanie dróg na terenie gminy oraz zabezpieczenie 
gminy w zakresie usuwania drogowych skutków zimy.

kwiecień
- maj

2019 roku

3 Kontrola zamówień publicznych realizowanych przez Wójta Gminy Sulęczyno. czerwiec
2019 roku

4 Wizytacja obiektów oświatowych w celu sprawdzenia stanu przygotowań szkół 
i przedszkola do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020.

sierpień
2019 roku

5 Analiza informacji Wójta Gminy Sulęczyno dotycząca realizacji budżetu Gminy 
Sulęczyno za pierwsze półrocze 2019 roku.

wrzesień
2019 roku

6 Kontrola wybranej inwestycji Gminy Sulęczyno realizowanej w 2019 roku. wg potrzeb
7 Kontrola działalności i realizacji budżetu w wybranych jednostkach organizacyjnych 

Gminy.
wg potrzeb

8 1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Sulęczyno na rok 2020.
2.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2020.

listopad
2019 roku

Id: 7054E358-A030-427B-A9FF-CB1FD2C761FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/2019

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY SULĘCZYNO NA ROK 
2019

Lp. Z a g a d n i e n i a Termin 
realizacji

1 Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy na rok 
2019.

styczeń
2019 roku

2 Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy, a także kierowników jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej.

wg potrzeb

3 Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. wg potrzeb
4 Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanie 

skarg i petycji.
wg potrzeb

5 Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. grudzień
2019 roku

6 Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sulęczyno 
na rok 2020.

grudzień
2019 roku

7 Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy Sulęczyno. według 
potrzeb

Id: 7054E358-A030-427B-A9FF-CB1FD2C761FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/37/2019

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ds FINANSÓW RADY GMINY SULĘCZYNO NA ROK 2019

Lp. Z a g a d n i e n i a Termin 
realizacji

1 Opracowanie planu pracy Komisji ds. Finansów Rady Gminy na rok 2019. styczeń
2019 roku

2 Analiza wykonania budżetu Gminy Sulęczyno za rok 2018. kwiecień,
maj

2019 roku
3 Analiza realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2019 roku. wrzesień

2019 roku
4 Analiza wykonanych inwestycji gminnych oraz poniesione wydatki z tym związane. październik

2019 roku
5 1.Projekt budżetu gminy na rok 2020.

2.Plan pracy Komisji ds. Finansów Rady Gminy Sulęczyno na rok
2020.

grudzień
2019 roku

6 Opiniowanie projektów uchwał. wg potrzeb

Id: 7054E358-A030-427B-A9FF-CB1FD2C761FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/37/2019

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ds PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, ROZWOJU 
GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY SULĘCZYNO na 

2019 rok

Lp. Z a g a d n i e n i a Termin
realizacji

1 Opracowanie planu pracy Komisji ds. Planu Zagospodarowania
Przestrzennego, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony

Środowiska Rady Gminy Sulęczyno na rok 2019.

styczeń 2019 roku

2 1.Przegląd stanu dróg po okresie zimowym i oświetlenia
ulicznego na terenie gminy.

2.Analiza wykonania budżetu Gminy Sulęczyno za rok 2018.

kwiecień – maj 
2019 roku

3 1.Analiza realizacji budżetu gminy za I - sze półrocze 2019 roku.
2.Wypracowanie wniosków do budżetu Gminy Sulęczyno na rok 2020.

wrzesień
2019 roku

4 Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy.
Analiza utrzymanie czystości na terenie gminy.

październik
2019 roku

5 Opracowanie planu pracy Komisji ds. Planu Zagospodarowania
Przestrzennego, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony

Środowiska Rady Gminy Sulęczyno na rok 2020.

grudzień
2019 roku

6 Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych do uchwalenia 
przez Radę Gminy w sprawach dotyczących zakresu działania Komisji.

praca bieżąca

Id: 7054E358-A030-427B-A9FF-CB1FD2C761FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/37/2019

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ds OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI RADY GMINY 
SULĘCZYNO na 2019 rok

Lp.                         Z a g a d n i e n i a Termin 
realizacji

1 Opracowanie planu pracy Komisji ds. Oświaty, Turystyki, Kultury i Sportu Rady 
Gminy Sulęczyno na rok 2019 z zakresu działalności komisji.

styczeń
2019 roku

2 Analiza wykonania budżetu gminy Sulęczyno za rok 2018 w zakresie działalności 
komisji.

maj
2019 roku

3 1.Analiza wykonania zadań za pierwsze półrocze 2019 roku z zakresu
kompetencji komisji.

2.Stan przygotowań szkół i przedszkola do rozpoczęcia roku szkolnego
2019/2020.

sierpień
2019 roku

4 1.Podsumowanie imprez – lato 2019’.
2.Informacja o przebiegu sezonu turystycznego.

3.Ocena przeprowadzonych przetargów na zakup opału do pięciu szkół
i przedszkola (węgiel, miał, drewno i olej opałowy).

4.Wypracowanie wniosków do budżetu Gminy Sulęczyno na rok 2020.
5.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2020.

wrzesień,
październik,

listopad
2019 roku

5 Występowanie z inicjatywami uchwałodawczymi. praca
bieżąca

Id: 7054E358-A030-427B-A9FF-CB1FD2C761FD. Podpisany Strona 1




